
 

  
 

Palazzo Murena 
Piazza Università, 1 
06123 Perugia 

Area Relazioni 
Internazionali 
 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

 
Direzione 
Generale 

 
 Dirigente:  

Dott.ssa Tiziana Bonaceto 
 

Il  Resp. Area:  
Dott.ssa Sonia Trinari 

 

 

 
         

DECRETO RETTORALE  
 

               Il Rettore 
 

Visto il D.R. n. 214 del 12 febbraio 2020 con cui è stato emanato il Bando di 

selezione al fine di assegnare contributi di mobilità per studio nell’ambito del 

Programma Erasmus+ per l’Anno Accademico 2020/2021; 

 

Visto l’art. 3 del Regolamento d’Ateneo per la mobilità Erasmus (emanato con 

D.R. n. 2175 del 25 novembre 2015) in base al quale sono state costituite le 

Commissioni Erasmus di Dipartimento per la valutazione dei candidati e la 

redazione della graduatoria di merito degli studenti che hanno presentato 

domanda di partecipazione alla mobilità studentesca del programma 

Erasmus+; 

 

Visto il Verbale della riunione telematica del 26 marzo 2020 della 

Commissione giudicatrice per il Dipartimento di Scienze Politiche; 

 

Visto il Verbale della riunione telematica del 17 aprile 2020 della Commissione 

giudicatrice per il Dipartimento di Scienze Politiche che ha integrato il verbale 

del 26 marzo 2020; 

 

Visto il Verbale della riunione telematica del 2 ottobre 2020 della Commissione 

giudicatrice per il Dipartimento di Scienze Politiche che ha integrato i verbali 

del 26 marzo 2020 e del 17 aprile 2020; 

 

Verificata la regolarità della procedura; 

DECRETA 
 

 
 di approvare la seguente integrazione alle graduatorie, già approvate con 

D.R. n. 570 del 8 aprile 2020 e con D.R n. 636 del 24 aprile 2020, degli 

studenti vincitori per il Dipartimento di Scienze Politiche, per la seguente 

sede di destinazione: 

 

FRANCIA | F  POITIER01 | UNIVERSITE DE POITIERS | Area: 0314 – 

Sociology and Cultural Studies | Docente: CANIGLIA ENRICO 

 
DR n.  
 
 
Oggetto: 
Approvazione graduatoria 
relativa alla selezione 
pubblica del Programma 
Erasmus+ ai fini di studio 
A.A. 2020/2021 per il 
Dipartimento di Scienze 
Politiche - Integrazione 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 







 

  
 

Palazzo Murena 
Piazza Università, 1 
06123 Perugia 

Area Relazioni 
Internazionali 
 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

 
Direzione 
Generale 

 

Vincitore: 

MENSAH Teko (10 mesi) 

 

Tutti gli studenti risultati idonei o vincitori sono dichiarati tali con riserva di ogni 

accertamento dei requisiti prescritti dal D.R. n. 214 del 12 febbraio 2020 - 

“Bando Erasmus+ Mobilità per studio A.A. 2020/2021” - disponibile al link: 

https://www.unipg.it/internazionale/bandi/bandi-per-studenti-dottorandi-

specializzandi?layout=concorso&idConcorso=22270. 

 

Il Rettore 
Prof. Maurizio OLIVIERO 
 
 

Unipg
Macchina da scrivere
(documento firmato digitalmente)


		2020-10-13T09:13:07+0200
	IT
	OLIVIERO MAURIZIO




